
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Нижне-Койская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2023г                                                                                                 № 51/6 

 

 

О родительском контроле за организацией  
горячего питания обучающихся в 
МБОУ «Нижне-Койская ООШ» 

 

    На основании ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 01.03.2020 №47-ФЗ «О 

внесении изменений в ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и ст. 37 ФЗ от 

29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в части 

совершенствования правового регулирования вопросов обеспечения качества пищевых 

продуктов», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся в МБОУ «Нижне-Койская ООШ» в 2023-

2024 учебном году в следующем составе: 

   Председатель комиссии – Визингер Т.А.родитель ученика 8 класса (по согласованию); 

   Члены комиссии: 

   - Якимова Н.Ф. – родитель ученика 9 класса (по согласованию); 

   - Мурзаев А.С. – родитель ученика 8 класса (по согласованию); 

   - Саламатова С.Ю. – учитель школы; 

   - Чернышова А.А. – учитель школы. 

   

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

                                   Директор                                                     С.В. Арзамасов 
 


		2023-10-16T10:50:42+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕ-КОЙСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




